お⾒積⾦額 ¥ 5,400 -

先着１０名 様
件名 ： クリスマスキャンペーン
有効期限： 2016年12⽉25⽇
下記のとおりお⾒積申し上げます。

SOFTDOING株式会社
〒024-0094
岩⼿県北上市本通り３−１３−１６
TEL:0197-75-0979

2016年12⽉01⽇
⾒積番号: 20161201-003

⾒積書

品番・品名 数量 単価 ⾦額
【初回制作費⽤】

CMS導⼊初期設定 1 式 30,000   30,000

トップページデザイン基本設計（１案） 1 回 20,000   20,000

各コンテンツ 5 ⾴ 5,000   25,000

コーティング/php+cssカスタマイズ作業 1 式 30,000   30,000

スライダー・ギャラリー・カレンダー等プラグイン設置 3 点 5,000   15,000

新着情報管理プログラム（ユーザー様更新ページ） 1 式 5,000   5,000

問合せフォームプログラム 1 個 5,000   5,000

導⼊時操作⽅法レクチャー（2時間） 1 式 15,000   15,000

※スマートフォン⽤サイト Google 2015/4/27から必須 1 式 50,000   50,000

国際ドメイン（info,net,com） 2 年 2,000   4,000

⾼速レンタルサーバー（10MB） 24 ⽉ 1,200   28,800

メールアカウント（最⼤５個まで） 24 ⽉ 1,200   28,800

▲クリスマスキャンペーン特別値引き 1 式 -251,600   -251,600

⼩計 5,000

消費税(8 %) 400

合計⾦額 5,400

ご納品後、サーバー・保守メンテナンス管理料⾦ ⽉額￥5,400(税込）×２４回
公開⽇から契約期間を2年間と致します。
含まれる内容は以下のとおり
⽉１回まで無料更新対応、アカウント5個、メールサポート、SEO、アクセス解析、レンタルサーバー障害時対応
必要時リモートサポート、セキュリティ対策
※追加ページの場合は１ページ￥3,000（税抜き）
※⼤幅な変更及び作業時間が１時間以上になる内容は都度別途協議とします。（参考価格１時間￥2,500）
※直接ご訪問しての打ち合わせご希望の場合は別途交通費が発⽣します。